
 
 
 
 

 

 
 

1/2 
 

 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace a dodatečná 
informace č. 2  
 

 
Název veřejné zakázky: 

Celková revitalizace veřejného osvětlení města Turnov – II. 
etapa 

Zadavatel 

Název / obchodní firma: Město Turnov 

IČ: 00276227 

Adresa sídla / místa 
podnikání: 

Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat: 

Ing. Tomáš Hocke, starosta 

Osoba oprávněná 
výkonem zadavatelských 
činností na základě 
smlouvy 
(zástupce zadavatele): 

Regionální rozvojová agentura Východní Moravy 
třída Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín, IČ: 45659176 
Ing. František Balek  
tel: 604 446 789, fbalek@seznam.cz 

Tato zakázka je spolufinancována z NÁRODNÍHO PLÁNU OBNOVY, výzva č. NPO 1/2022, 
komponenta 2.2.2. 
Vybraný dodavatel, se kterým bude uzavřena smlouva, je povinen dodržet všechny 
podmínky poskytovatele dotace. 

 
 
V rámci výše uvedeného zadávacího řízení byla prostřednictvím elektronického nástroje 
obdržena od uchazeče písemná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.  

Jedná se o nadlimitní zakázku na dodávky, vypsanou v otevřeném řízení dle zákona 
č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen Zákon).  

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace informace ve smyslu §98 včetně 
přesného znění požadavku všem uchazečům.  

 
Dotazy a odpovědi zadavatele: 

 

 
Dotaz ze dne 20. 2. 2025 
 

Dobrý den, 
 
žádáme o následující vysvětlení ZD. 
V položce 3.9 zadaného rozpočtu není uveden počet hodin. Žádáme o doplnění. 
 
3.9 Výchozí zkoušky a revize elektroinstalace včetně vyhotovení revizní zprávy h 
 
Děkujeme za spolupráci, s pozdravem 
 
 

mailto:fbalek@seznam.cz


 
 
 
 

 

 
 

2/2 
 

 

 
Odpověď na dotaz účastníka ze dne 20. 2. 2025 

 
Zadavatel uvádí, že se jedná o tiskařskou chybu a napravuje ji poskytnutím nové přílohy se 
soupisem prací. Počet hodin v položce 3.9 je 40 hodin. 
 

 

 
 
Zároveň vás informujeme, že zadavatel vzhledem k povaze uveřejňovaných informací současně 
přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek se mění následovně: 
Původní termín pro podání nabídek do 3. 3. 2025 v 10:00 hod. se mění na nový termín pro podání 
nabídek do 4. 3. 2025 do 10:00 hod. 
 
 
Otevírání nabídek proběhne v souladu s § 109 zákona. Způsob podání a zpracování nabídek se 
nemění.  
 
Přílohy: 
DI c 2_Priloha 3 - Soupis praci dodavek a sluzeb VO Turnov II 
 
   
V Turnově, dne 21.2.2025  

  
…………………………………. 

Ing. František Balek 
zástupce zadavatele 

 


		2025-02-21T08:41:35+0100
	Ing. František Balek




